- 1 -

平成20年第６回壱岐市議会臨時会 会議録目次

会期日程 …………………………………………………………………………………………   １

上程案件及び処理結果 …………………………………………………………………………   １

第１日（１０月２４日 金曜日）

  議事日程表（第１号） ……………………………………………………………………   ３

  出席議員及び説明のために出席した者 …………………………………………………   ３

  開 会（開議） ……………………………………………………………………………   ４

  会議録署名議員の指名 ……………………………………………………………………   ４

  会期の決定 …………………………………………………………………………………   ４

  市長の挨拶・報告 …………………………………………………………………………   ５

  議案の審議（説明、質疑、委員会付託省略、討論、採決）

    議案第８８号 平成２０年度壱岐市一般会計補正予算（第４号） ……………   ５

    議案第８９号 平成２０年度壱岐市老人保健特別会計補正予算（第３号） …  １８

  閉 会 ………………………………………………………………………………………  ２０